



PRINCESS CRUISES  
escape completely®

Sun Princess

乗客明細書

航海番号 S320P  
乗船 24.Jun.2013 UKB2  
下船 02.Jul.2013 UKB1

氏名 TOKUDA, K, MR  
客室 C724-1

日付	場所	種類	参照	時間	料金	クレジット	残高
24.Jun	MARQUIS \$\$	RS-レストランバーチャージ	313147 729	17:39	6.90		6.90
24.Jun	\$\$INTNET U	PI-インターネット料	WEB 000MIN000PGS	20:50	69.00		75.90
24.Jun	\$\$INTNET U	PI-インターネット料	WEB 000MIN000PGS	20:50	3.95		79.85
25.Jun	\$\$NIGHTMGR	HC-ホテルチャージ	for 24.06	00:03	11.50		91.35
25.Jun	\$\$NIGHTMGR	HC-ホテルチャージ		00:06	11.50		102.85
25.Jun	\$\$INTNET U	PI-インターネット料	WEB 000MIN000PGS	00:31	42.09		144.94
25.Jun	REFLECTI\$\$	GS-船内ブティック代	109542 081	09:12	10.00		154.94
25.Jun	MARQUIS \$\$	RS-レストランバーチャージ	313589 729	18:16	8.05		162.99
26.Jun	\$\$NIGHTMGR	HC-ホテルチャージ		00:10	11.50		174.49
26.Jun	MARQUIS \$\$	RS-レストランバーチャージ	313709 729	17:33	6.90		181.39
27.Jun	\$\$NIGHTMGR	HC-ホテルチャージ		00:20	11.50		192.89
27.Jun	ATRIUM L\$\$	BR-バーチャージ	339624 415	12:53	33.35		226.24
27.Jun	MARQUIS \$\$	RS-レストランバーチャージ	313918 729	17:45	7.36		233.60
28.Jun	\$\$NIGHTMGR	HC-ホテルチャージ		00:04	11.50		245.10
28.Jun	\$\$HOCT2	FE-フューチャークレジット	COMPANY CREDIT	11:08		-25.00	220.10
28.Jun	\$\$INTNET U	PI-インターネット料	WEB 000MIN000PGS	18:30	69.00		289.10
29.Jun	\$\$NIGHTMGR	HC-ホテルチャージ		00:05	11.50		300.60
30.Jun	\$\$NIGHTMGR	HC-ホテルチャージ		00:01	11.50		312.10
30.Jun	MARQUIS \$\$	RS-レストランバーチャージ	314571 729	18:27	7.36		319.46
01.Jul	\$\$NIGHTMGR	HC-ホテルチャージ		00:22	11.50		330.96
01.Jul	MARQUIS \$\$	RS-レストランバーチャージ	314718 729	17:48	8.05		339.01
02.Jul	\$\$NIGHTMGR	VS-ビザカード決済	***1359	02:47		-339.01	0.00

クレジットカード概要 所有者: C724-1, MR KIMIHIRO TOKUDA					
発行日: 02-Jul-2013		航海番号 S320P			
以下の取引は登録されているクレジットカードに既にチャージされてる、または後ほどチャージされます					
カード	VS	*****1359			
当カードに関連する乗客					
	支払日	金額	種類	カードにチャージされました	
C724-1	MR KIMIHIRO TOKUDA	02-Jul-13	\$ 339.01	Folio Payment	Pending
合計			\$ 339.01 Pending		
カード			船上での金額 \$ 339.01 Pending		

寄港地観光、有料乗り物、シャトルバスの代金は全て、株式会社カーニバルジャパンが徴収します。



